
    

  

 

    

VEDTEKTER FOR LEKSVIK FRIVILLIGSENTRAL   
Vedtatt av kulturutvalget 24.05.17 sak nr xx/xx og fellesnemnda 08.06.17 sak nr xx/xx. 

 
 
1 EIER 
 
Leksvik frivilligsentral eies og drives av Indre Fosen kommune (Leksvik kommune fram til 01.01.2018). Sentralen ligger 
administrativt til Kultursektoren, og skal så lenge kommunestyret ikke bestemmer annet, være organisert og drives slik at 
sentralen tilfredsstiller Kulturdepartementets retningslinjer for tilskudd til Frivilligsentraler. 
 
2 FORMÅL 
 

- Leksvik Frivilligsentral skal bidra til å gjøre Indre Fosen kommune til en enda bedre kommune å bo i.  
- Sentralen skal være en pådriver i utviklinga av det frivillige arbeidet.  
- Sentralen skal også være et kontaktpunkt og bindeledd mellom de som ønsker å yte en ubetalt innsats, og for de 

som er mottakere av slik innsats.  
- Sentralen skal  være en møteplass og brobygger mellom mennesker, frivillige lag og organisasjoner og offentlige 

etater. 
 
3 SAMARBEIDSPARTNERE 
 
Enkeltpersoner, lag og organisasjoner, næringsliv, offentlige instanser og andre.  
 
4 ADMINISTRASJON OG DAGLIG LEDER 
 
Alle administrative oppgaver, ansettelser og arbeidsgiveransvar, ivaretas av kultursjefen.  
Ansatte i frivilligsentralen ansettes i Indre Fosen kommune på vanlig kommunale vilkår, med rettigheter og plikter som 
øvrige ansatte i kommunen.  
Daglig leder har ansvar for alt som skal til for daglig drift av sentralen, inkludert regnskaps og budsjettoppfølging. Daglig 
leder sender inn rapport fra foregående år og søknad for kommende år, til Kulturdepartementet.  
Daglig leder skal ha et spesielt fokus på å utvikle et nært samarbeid med enkeltpersoner, frivillige lag og organisasjoner 
og med det offentlige.  
 
5  ØKONOMISTYRING OG REVISJON 
 
Anvisnings- og attestasjonsmyndighet følger kommunens delegasjonsreglement. Sentralens regnskap føres av Indre 
Fosen kommune ved økonomienheten og regnskapet revideres i samsvar med regler gitt i statens retningslinjer. 
Finansiering av sentralen inngår i kommunens ordinære budsjettbehandlinger. 
 
6  ENDRING AV VEDTEKTENE 
 
Vedtektene skal stå i samsvar med ”retningslinjer for frivilligsentraler” gitt av staten. Dette er et krav for å få statstilskudd. 
Endringer behandles i kulturutvalget og deretter i kommunestyret. Slike endringer skal legges frem for departementet til 
godkjenning. 
 
7  AVIKLING 
 
Eier kan avvikle frivilligsentralen. 

http://www.regjeringen.no/nb/dep/kud.html?id=545

